
Uchwała nr 56/2019 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 13.11.2019 

w sprawie powierza organizacji Mistrzostw Świata Kata 2020 firmie Globtel w ramach 

organizacji Mistrzostw Świata Weteranów 2020  

Na podstawie § 10 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo powierza organizację Mistrzostw Świata Kata 2020 firmie 

Globtel w ramach organizacji Mistrzostw Świata Weteranów 2020  

§ 2. 

Szczegółowe warunki powierzenia organizacji określi umowa między firmą Globtel a PZ 

Judo do której negocjacji upoważnia się Prezesa Zarządu PZ Judo 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 7 członków zarządu 

W wyniku głosowania: 4 głosów za, 0 głosów przeciw, 3 głosów wstrzymujący się 

Uchwała została przyjęta 

 


